広島県公安委員会告示第 35号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 28年４月 25日

                        広島県公安委員会

                         委員長 西  川  正  洋

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

6P0193 告示の日

(平成28年４

月 25 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRダークフォー

スMMM

株式会社高尾

代表取締役 内ヶ島 マユミ

(愛知県名古屋市中川区中京

南通三丁目22番地)

左同

6P0247 同上 同上 CRDD北斗の拳WXA 同上 左同

6P0252 同上 同上 CRモモキュンソ

ード３ MA

株式会社ソフィア

代表取締役 井置 定男

(群馬県桐生市境野町七丁目

201番地)

左同

6P0241 同上 同上 CRモモキュンソ

ード３ FA

同上

左同

6P0246 同上 同上 CRAスーパー海物

語INジャパンSC

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 全求

(愛知県名古屋市千種区今池

三丁目９番21号)

左同

6P0158 同上 同上 CRピカれ！まる

まるアイランドF

PSZ

株式会社藤商事

代表取締役 井上 孝司

(大阪府大阪市中央区内本町

一丁目１番４号)

左同

6P0214 同上 同上 CRピカれ！まる

まるアイランドF

PW

同上

左同

6P0237 同上 同上 CR遠山の金さん

二人の遠山桜FPU

同上 左同

6P0283 同上 同上 CRAフィーバー夢

福神Ｙ

株式会社三共

代表取締役 筒井 公久

(東京都渋谷区渋谷三丁目 29

番14号)

左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

6P0244 告示の日

(平成28年４

月 25 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRヱヴァンゲリ

ヲン10R

株式会社三共

代表取締役 筒井 公久

(東京都渋谷区渋谷三丁目 29

番14号)

左同

6P0253 同上 同上 CRアメイジング・

スパイダーマンA

LPA

株式会社七匠

代表取締役 照沼 丈史

(東京都渋谷区道玄坂二丁目

11番１号)

左同

6P0182 同上 同上 CRそれゆけ野生

の王国H2-K

株式会社ニューギン

代表取締役 新井 悠司

(愛知県名古屋市中村区烏森

町三丁目56番地)

左同

6P0219 同上 同上 CRそれゆけ野生

の王国H3-T

同上 左同

6P0177 同上 同上 CRA義風堂々！！

～兼続と慶次～N2

-V

同上 左同

6S0205 同上 回胴式遊

技機

真田純勇士ラブス

トライクＸ

株式会社EXCITE

代表取締役 今 義夫

(愛知県名古屋市中村区烏森

町三丁目56番地)

左同